
Temeljem članka 10. stavka 6. Odluke o kriterijima i postupku sufinanciranja kamate 
stambenih  kredita za nekretnine na području Grada Pula - Pola  (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 10/22, 16/22 i 16/23), Zapisnika sa sjednice Povjerenstva 
za provedbu postupka sufinanciranja kamate stambenih kredita za nekretnine na području 
Grada Pula - Pola, KLASA: 024-01/25-01/235, URBROJ: 2163-7-06-02-0580-25-6 od 16. 
svibnja 2025. godine i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pula - Pola dana 22. svibnja 2025. godine, donosi sljedeću

O D L U K U 
o dodjeli sredstava za sufinanciranje kamate stambenih kredita na području 

Grada Pula - Pola za 2025. godinu

Članak 1.

Sredstva za sufinanciranje kamate stambenih kredita za 2025. godinu temeljem 
raspisanog Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za sufinanciranje kamate stambenih kredita 
za nekretnine na području Grada Pula - Pola KLASA: 024-01/25-01/235, URBROJ: 2163-7-
06-02-000580-25-2 od 21. ožujka 2025. godine, dodjeljuju se 
podnositeljima/podnositeljicama zahtjeva, kako slijedi:

R.b. Ur.br. Šifra
Iznos subvencije u 
EUR

1 1 SŽ31785 800,92
2 2 LN51380 804,28
3 3 SS65344 620,56
4 4 ABH36738 970,34
5 5 MK87292 982,47
6 6 AD16468 690,12
7 7 SP79883 617,85
8 8 SV19928 1.063,27
9 9 DO78442 1.700,56
10 10 DŠ98125 1.016,60
11 11 VSG18413 1.733,03
12 12 MM 55780 962,67
13 13 JM56390 1.877,03
14 14 TŠ36391 1.711,03
15 15 VSP65234 2.227,10
16 16 IC33938 894,14
17 17 RO65204 1.539,29
18 18 SB10715 786,00
19 21 TM76971 1.490,01
20 22 AŠ52697 1.163,48
21 23 MCK83268 1.022,83



22 24 ML17627 1.272,69
23 25 DŠ42393 588,98
24 26 DK71075 789,45
25 27 IS74014 1.504,43
26 29 MH83986 950,79
27 30 VT87746 448,90
28 31 AT85697 1.522,57
29 32 RK76006 2.004,13
30 33 AM63557 994,11
31 34 IZ64001 2.388,96
32 35 KO27428 2.385,17
33 36 IS11077 476,27

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se na kreditni račun 
podnositelja/podnositeljica zahtjeva nakon sklapanja Ugovora o sufinanciranju kamate 
između Grada Pula - Pola i podnositelja/podnositeljica zahtjeva.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/25-01/235
URBROJ:2163-7-06-02-0580-25-8
Pula, 22. svibanj 2025. 

         GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-05-22T12:07:14+0200
	FILIP ZORIČIĆ




